
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 > МАЙ ШЬ № (Д < 3
г. Верхняя Салда

О проведении на территории Верхнесалдинского муниципального округа 
Всероссийской акции «Международный день соседей»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и 
безопасности при проведении на территории Свердловской области 
мероприятий с массовым пребыванием людей», Уставом Верхнесалдинского 
муниципального округа, в целях создания условий для организации досуга 
жителей городского округа, формирования добрососедских отношений 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МАУК ЦКДК Н.В. Костюк организовать и провести 
Всероссийскую акцию «Международный день соседей» (далее -  мероприятие).

Место, время проведения мероприятия: парк Гагарина, танцевальная 
площадка «Ракушка», 30 мая 2025 года с 18.00 часов до 19.30 часов.

2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Верхнесалдинский» 
П.В. Пайцеву оказать содействие в обеспечении безопасности граждан и 
общественного порядка при проведении мероприятия.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/

